2

                                                                                                         Проект

Постановление

________№_______

г. Тольятти , Самарской области
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
  от 02.09.2016 г. № 2799-п/1 «Об утверждении требований
 к отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг), закупаемым  департаментом
 градостроительной деятельности администрации
городского округа Тольятти, и находящимся в его
ведомственном подчинении муниципальным бюджетным

учреждением городского округа Тольятти»
В целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                                    от 02.09.2016 г. № 2799-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым департаментом градостроительной деятельности администрации городского округа Тольятти, и находящимся в его ведомственном подчинении муниципальным бюджетным учреждением городского округа Тольятти» (далее - Постановление)  следующие изменения:

1.1.  Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству О.В. Захарова.
Глава
 городского округа

                                               Н.А. Ренц
PAGE